
ZARZĄDZENIE NR 267/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 lutego 2003 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego
oraz udziału w prawie użytkowania wieczystego działek położonych w rejonie ul.
Romanowicza.

Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jedn. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1.  Postanawia się nie korzystać z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego

stanowiącej własność Skarbu Państwa niezabudowanej działki oznaczonej numerem 45/12 o
pow. 0.3436 ha, objętej księgą wieczystą KW Nr 240981 oraz udziału wynoszącego łącznie
28/35 części w prawie użytkowania wieczystego stanowiącej własność Skarbu Państwa
niezabudowanej działki oznaczonej numerem 45/6 o pow. 0.0288 ha, objętej księgą wieczystą
KW Nr 240983 – położonych w Krakowie – Podgórzu obr. 14 w rejonie ul. Romanowicza.

2. W/w prawo oraz udział w prawie użytkowania wieczystego są przedmiotem
warunkowej umowy sprzedaży Rep. A Nr 4914/2002 zawartej w dniu 20 grudnia 2002r. przed
Notariuszem Panem Piotrem Faronem w Kancelarii Notarialnej mieszczącej się w Krakowie
przy ul. Szlak nr 28/5 pomiędzy stroną sprzedającą: Panem Grzegorzem Hajdarowiczem
prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą „GREMI” Grzegorz Hajdarowicz Zakład
Pracy Chronionej z siedzibą w Krakowie a stroną kupującą: spółką działającą pod nazwą KCI
– Centrum Zabłocie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością reprezentowaną przez Pana
Dariusza Leśniaka.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




